
Dodatek č.1: „Poskytnutí užívacích práv k produktům společnosti Microsoft“

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
]DVtRXpHQp Ing. et Ing. Jiřím Korcem, pUiPitRUHP
zástupce ve věcech smluvních: I
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: OGERU iQIRUPD
IČO 0028392
DIČ: &Z0028392
Ban eská spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
7HO.

GiOH MHQ „REMHGQDWHO“

D

SRIWZDUHONE &]HFK RHSXEOLF V U R
VH VtGOHP
]DVtRXpHQi
zástupce v
zástupce v
IČO: 2 2
DIČ: &Z2 207519

GiOH MHQ „GRGDYDWHO“

X ] D Y t U D M t t H Q t R

Dodatek č. 1
NH Vmlouvě o poskytnutí užívacích práv č. 3600210175

Xzavřené GOH XVtDQRYHQt 17 6 RGVt. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, QD veřejnou zakázku na služby

Poskytnutí užívacích práv k SUoduktům společnosti Microsoft

I 3RE$MBULE

Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2021 „SPORXYX R poskytnutí užívacích práv“, jejímž předmětem MH
poskytnutí užívacích práv k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v UiPFi
licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solutions a poskytování dalších služeb, pR
VMHGQDQRX GREX, pro zaměstnance škol, včetně licencí pro žáky. Ke dni zahájení zadávacího řízení se
MHGQDOR R 516 OiFHQFt (zajištění přístupu pro 516 zaměstnanců škol, včetně licencí pro žáky .

V průběhu plnění Y]QiNOa potřeba rozšíření počtu OiFHQFt R 268 pro další školy. &HQD ]D 1 OiFHQFi
není dotčena.

V]KOHGHP N výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě R
poskytnutí užívacích práv č. 3600210175 ze dne 21. 12. 2021 (dále jen „smlouva“).

Jedná se o uplatnění vyhrazenp změn\ ]iYD]NX VMHGQDQp ve smlouvě, D tHG\ GOH 222 RGVt. 2
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o přípustnou
změnu závazku.



Dodatek č.1: „Poskytnutí užívacích práv k produktům společnosti Microsoft“

II 3ŘEDMĚT DODATKU:

1. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o 268 licencí (pro 4 školy), jejichž soupis je XYHGHQ
Y řádku 10 – 13 příloh\ č. 1 tohoto dodatku č. 1. Celkový počet licencí po navýšení bude 784 (13 škol).

2. Článek VI &HQD ERG 1 se mění následovně:

&HQD EH] DPH DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

G &HQD ]D pRVN\tQXtt
OiFHQFt ]D 12 měsíců

1 017 632, 00 Kč 213 702,72 Kč 1 231 33 ,72 Kč

H &HQD ]D VRXYiVHMtFt
služby za 12 měsíců

73 300,00 Kč 15 393,00 Kč 88 693,00 Kč

DRGDtkem č. 1 se zvyšuje původní cena za poskytnutí licencí ]D 12 měsíců ] 669 768,00 Kč bez DPH
o cenu za 268 licencí ve výši 3 7 86 ,00 Kč bez DPH.
&HONRYá částka za poskytnutí licencí a za související služby za 12 měsíců bude 1 090 932,00 Kč bez
DPH, tM. 1 320 027,72 Kč včetně DPH.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. OVtDtQt XMHGQiQt VPORXY\ o poskytnutí užívacích práv tímto GRGDtNHP č. 1 nedotčená se nemění.

2. Dodatek č. 1 VH Y\KRtRYXMH YH VtHMQRpiVHFK V platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 Y\KRtRYHQt.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti GQHP pRGpiVX REěma VPOXYQtPi VtUDQDPi D účinnosti dnem
Xveřejnění v RHJiVtUX VPOXY podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

. SPOXYQt VtUDQ\ prohlašují, že VRXKODVt V obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými pRGpiV\.

5 Přílohy, které jsou nedílnou součástí tRKRtR GRGDtNX
příloha č. 1 – Doplněný rR]piV OiFHQFt pro jednotlivé školy

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
6FKYiOHQR RUJiQHP REFH Zastupitelstvo města Zlína
DDtXP a číslo jednací: 8.12.2022, č.j.2/2Z/2022 schválení rozpočtu

Schválení uzavření dodatku č.1 NH VPORXYě R GtOR

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
6FKYiOHQR RUJiQHP REFH Rada města Zlína
Datum a číslR MHGQDFt , č. j. 5 R

Ve Zlíně dne …………………… V Praze GQH ............................

REMHGQDtHO ]KRtRYitHO
statutární město Zlín SRItZDUHONE &]HFK RHpXEOiF V.U.R.

IQJ. MDUtiQD HODGtNRYi
náměstkyně primátora pURNXUiVtp



Příloha č. 1 ‐ rozpis licencí pro jednotlivé školy

Názec organizace Počet licencí

Cena za jednu 

licenci

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1 Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace 50 1 298,00 Kč             64 900,00 Kč           78 529,00 Kč        

2 Základní školo Komenského I, Zlín 71 1 298,00 Kč             92 158,00 Kč           111 511,18 Kč      

3 Základní škola Zlín, Kvítková 4338 55 1 298,00 Kč             71 390,00 Kč           86 381,90 Kč        

4 Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace 54 1 298,00 Kč             70 092,00 Kč           84 811,32 Kč        

5 Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace 62 1 298,00 Kč             80 476,00 Kč           97 375,96 Kč        

6 Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace 68 1 298,00 Kč             88 264,00 Kč           106 799,44 Kč      

7 Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace 46 1 298,00 Kč             59 708,00 Kč           72 246,68 Kč        

8 Základní škola Zlín, tř. Svobody 868 60 1 298,00 Kč             77 880,00 Kč           94 234,80 Kč        

9 Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 50 1 298,00 Kč             64 900,00 Kč           78 529,00 Kč        

10 Základní škola Zlín, Komenského II, příspěvková organizace 60 1 298,00 Kč             77 880,00 Kč           94 234,80 Kč        

11 Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 55 1 298,00 Kč             71 390,00 Kč           86 381,90 Kč        

12 Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace 73 1 298,00 Kč             94 754,00 Kč           114 652,34 Kč      

13 Základní škola Zlín, Slovenská 3076 80 1 298,00 Kč             103 840,00 Kč        125 646,40 Kč      

Celkem: 784 1 017 632,00 Kč     1 231 334,72 Kč   


